

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Legislativo

Nº 000191 Estado da Bahia - quarta-feira, 16 de novembro de 2022 Ano 7

SUMÁRIO

1º ADITIVO AO CONTRATO Nº. 00001/2022-PP.



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Legislativo

Nº 000191

Estado da Bahia - quarta-feira, 16 de novembro de 2022

Ano 7

Termo Aditivo



ESTADODA BAHIA

Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves CNPJ.: 13.071.261/0001-44

TERMO DE PUBLICAÇÃO DE ADITIVO CONTRATUAL

1º ADITIVO AO CONTRATO Nº. 00001/2022-PP.

O presidente da Câmara de Vereadores de Presidente Tancredo Neves, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº 8.666/93, torna público que foi realizado Aditivo de valor ao Contrato nº. 00001/2022-PP decorrente do Pregão Presencial nº. 001/2022-PP e Processo Administrativo 00001/2022-PP. O objeto do presente aditivo é o acréscimo de aproximadamente 18,552% no quantitativo do objeto do Contrato nº. 00001/2022-PP, para cobrir as despesas face a contratação de empresa especializada para realização da prestação de serviços técnicos especializados de assessorias em diversos setores para manutenção dos serviços da Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves-Bahia, referente aos serviços constantes do lote 01 – Assessoria Técnica Contábil.

CONTRATADO: CONTIFOR – CONTABILIDADE E INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CPNJ sob o nº 17.224.755/0001-72, situada à Av. Sete de Setembro, nº48, Centro, CEP: 45.416-000, Presidente Tancredo Neves-BA.

VIGÊNCIA: 01 de novembro de 2022 à 31 de dezembro de 2022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE: 01.01.000 - CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

ATIVIDADE: 01.031.100.2.002 – MANUTENÇÃO DA CÂMARA LEGISLATIVA ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.35.00 – SERVIÇOS DE CONSULTORIA.

Presidente Tancredo Neves-Bahia, 01 de novembro de 2022.

ALMIR RODRIGUES DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal

Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Bairro Japão Presidente Tancredo Neves Bahia CEP 45.416-000 Tel.: 73 3540 1112

1

Avenida Adolfo Araújo Borges | S/N | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba

Página 002